
                

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zaštitu okoliša i prirode 
Trg bana Josipa Jelačića 6, 44 000 Sisak 
Tel/fax: +385 44 510 068, 540 030, 510 069 
e-mail: zastita-okolisa@smz.hr 
 

KLASA: 351-03/14-01/11 
URBROJ:2176/01-10-14-2 
Sisak, 4. rujan 2014. godine 
 
 Temeljem članka 161. i članka 162. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine” broj 80/13), i 
članka 9. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša („Narodne novine” broj 64/08), te informacije Ministarstva zaštite okoliša i prirode KLASA:UP/I-
351-03/14-02/120, URBROJ:517-06-2-1-2-14-2 od 28. kolovoza 2014. godine, Sisačko-moslavačka 
županija, Upravni odjel za zaštitu okoliša i prirode, donosi 
 

ODLUKU  
o objavi informacije 

o zahtjevu za procjenu utjecaja na okoliš podzemnog skladišta plina Okoli s izgradnjom 
novih radnih bušotina Ok-62 i Ok-63, rekonstrukcijom kompresorske stanice i izgradnjom 

sustava za zbrinjavanja slojne vode, 
 Sisačko-moslavačka županija 

 
 

1. 
Donosi se odluka o objavi informacije o zahtjevu za procjenu utjecaja na okoliš podzemnog skladišta 
plina Okoli s izgradnjom novih radnih bušotina Ok-62 i Ok-63, rekonstrukcijom kompresorske stanice i 
izgradnjom sustava za zbrinjavanja slojne vode u Sisačko-moslavačkoj županiji, koju je dalo 
Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, KLASA:UP/I-351-03/14-02/120, URBROJ:517-06-2-1-2-14-2, 28. 
kolovoza 2014. godine. 

  
2. 

Informacija o zahtjevu za procjenu utjecaja na okoliš podzemnog skladišta plina Okoli s izgradnjom 
novih radnih bušotina Ok-62 i Ok-63, rekonstrukcijom kompresorske stanice i izgradnjom sustava za 
zbrinjavanja slojne vode u Sisačko-moslavačkoj županiji objavljuje se na internetskim stranicama i na 
oglasnoj ploči Sisačko-moslavačke županije od 5. rujna 2014. godine.  
 

3. 
Očitovanje javnosti i zainteresirane javnosti na ovu informaciju o zahtjevu se ne provodi, jer se u 
postuku po tom zahtjevu provodi javna rasprava. 
O vremenu i načinu provedbe javne rasprave javnost i zainteresirana javnost će biti obavještena 
sukladno Uredbi o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša. 
 

4. 
Sastavni dio ove Odluke je Informacija o zahtjevu za procjenu utjecaja na okoliš podzemnog skladišta 
plina Okoli s izgradnjom novih radnih bušotina Ok-62 i Ok-63, rekonstrukcijom kompresorske stanice i 
izgradnjom sustava za zbrinjavanja slojne vode u Sisačko-moslavačkoj županiji, koju je dalo 
Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, KLASA:UP/I-351-03/14-02/120, URBROJ:517-06-2-1-2-14-2. 
 
 
 

Pročelnica 
v.r. Sandra Mahnik, dr. med. vet. 


